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PER

NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER REALIZIMIN E PLANIT TW BARAZISE
GJINORE NGA AKKSHI , NE VIJIM TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT POLICY
ANSWERS, NE KUADER TE PROGRAMIT HORIZON EUROPE.

NEé zbatim té Projektit Policy Answers, né kuadér t&€ programit Horizon Europe
URDHEROJ:

1. Té krijohet Grupi i Punés pér realizimin e planit t&€ barazisé gjinore nga AKKSHI, me
pérbérje si mé poshté:

- Z.Robert Dumi, Drejtor i Drejtorisé sé Programeve Ndérkombétare

- Znj. Alba Domi, Specialiste e Sektorit t&¢ Marrédhénieve Bilaterale

- Z.Besmir Haxhiaj, Specialist i Sektorit t& Marrédhénieve Bilaterale

- Znj. Lidjana Shahinaj, Pérgjegjése Sektori, Sektorii i Programeve Kombétare

- Znj. Gentiana Spahiu, Pérgjegjése Sektori, Sektori i Teknologjisé dhe Inovacionit

- Znj. Tea Gjata, Specialiste e Sektorit t&€ Programeve Kombétare

- Znj. Aledia Lumar}i, Specialiste e Sektorit t&€ Programeve Kombétare

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Programeve Ndérkombétare dhe
Drejtoria e Programeve Kombétare .

Ky urdhér hyn né fuqi menjéher€.




